
                                TVIRTINU                                                                                   

                                                                          Jonavos  Panerio  pradinės mokyklos 

                                                                                                                                                            l. e. p. direktorė    Dalia Gudonavičienė 

                                                                                                                                                            2019-11-04                                                                              

LAPKRIČIO MĖN. ORGANIZUOJAMŲ RENGINIŲ  PLANAS 
2019-11-04  

ATMINTINOS DIENOS: 
LAPKRIČIO 1-OJI- VISŲ ŠVENTŲJŲ DIENA 

LAPKRIČIO 2-OJI- VĖLINĖS (MIRUSIŲJŲ ATMINIMO DIENA) 

LAPKRIČIO 10-OJI- PASAULINĖ MOKSLO DIENA TAIKAI IR VYSTYMUISI 

LAPKRIČIO 16-OJI- TARPTAUTINĖ TOLERANCIJOS DIENA 

LAPKRIČIO 23-IOJI- LIETUVOS KARIUOMENĖS DIENA 

LAPKRIČIO 30-OJI- MAŽOSIOS LIETUVOS PRISIJUNGIMO PRIE DIDŽIOSIOS LIETUVOS AKTO DIENA  

 

EIL. 

NR. 

VEIKLA DATA, 

LAIKAS 

VIETA ATSAKINGAS PASTABOS  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, METODINĖ VEIKLA 

1. Rajono tikybos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 11 d. 

15.30 val. 

Jonavos šv. Jokūbo 

parapija 

I. Petrikonienė 

 

 

2. Panerio pradinės mokyklos 4 klasių mokinių susitikimas su 

J. Vareikio progimnazijos bendruomene. 

21 d. 

12 val. 

Jonavos J. Vareikio 

progimnazija 

D. Gudonavičienė 

J. Skamaročienė 

Susitikime  dalyvauja 4 klasių 

mokiniai, mokytojai 

3. Mokinių „Sėkmės rytmečio“ organizavimas. 29 d. Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Po 2 pamokų – 3-4 kl. mok. 

Po 3 pamokų  PUG, 1-2 kl. mok. 

4. Mokytojų bendradarbiavimas komandose taikant 

„Draugiškos pamokos“ metodą. 

Visą mėn.  Panerio pradinė 

mokykla 

Klasių ir dalykų 

mokytojos 

 

5. Mokytojų metodinės tarybos posėdis. 

Pranešimas „Diagnostinių ir standartizuotų testų 2019 m. 

rezultatų analizė, išvados“. 

Pagal atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 

 

D. Gudonavičienė 

 

Visų mokytojų dalyvavimas būtinas 

II. PROGRAMOS, PROJEKTAI, RENGINIAI 

6. Prevencijos programos „Obuolio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus metus Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

N. Dvareckienė 

3a klasės mokiniai  

Pagal programos planą 

7. Prevencijos programos „Zipio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus metus Panerio pradinė 

mokykla 

J.  Mackevičienė 

A. Lukošaitienė 

1b klasės mokiniai  

Pagal programos planą 

8. Programos „Antras žingsnis“ įgyvendinimas. Visus metus Panerio pradinė 

mokykla 

1 - 4 klasių 

mokytojos 

Dalyvauja 1-4 klasių mokiniai, 

mokytojos 

9. Projektas „Pirmokai  - laukiami mūsų mokykloje“. Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

1 ir 4 klasių 

mokytojos 

Dalyvauja 1,4 klasių mokiniai, 

mokytojos 

Skaitymo ir rašymo gebėjimų stiprinimas 
10. Tarptautinio projekto „Šiaurės šalių literatūros savaitė“ 11 d.  Panerio pradinė N. Kurilkina Dalyvauja 3a, 3b, 3c, 4a, 4c  klasių 



atidarymas.  mokykla Klasių mokytojos mokiniai, mokytojos (klasėse)  

11. Tarptautinio projekto „Šiaurės šalių literatūros savaitė“ 

viktorina šventė. 

15 d.  

 

Panerio pradinė 

mokykla 

N. Kurilkina 

Klasių mokytojos 

Dalyvauja 3a, 3b, 3c, 4a, 4c  klasių 

mokiniai, mokytojos 

12.  Ilgalaikis klasių projektas „Vienos knygos skaitymas“. Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių 

mokytojos 

Dalyvauja 1-4 klasių mokiniai, 

klasių ir anglų k. mokytojos 

13. Ilgalaikis klasių projektas „Augu skaitydamas“. Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių 

mokytojos 

Mokiniai, mokyklos 

bendruomenė 

14. Garsusis skaitymas pailgintoje dienos grupėje. Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

Grupių auklėtojos 1-4 klasių mokiniai lankantys 

grupes  

15. Skaitymo erdvių kūrimas klasėse:  

„Ir knyga mane augina“ 

„Skaitymo kampeliai“ 

„Knygų sumuštiniai“ 

„Skaitinių dienoraštis“ 

„Klasės bibliotekėlė“ 

Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių 

mokytojos 

Dalyvauja 1-4 klasių mokiniai, 

mokytojos 

16. Ilgalaikis klasių projektas „Knyga, kurią rekomenduoju 

draugui“. 

Kas mėnesį  Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių 

mokytojos 

Dalyvauja 1-4 klasių mokiniai, 

mokytojos 

Sveikatą stiprinančios mokyklos programos „Sveikiau – smagiau“ įgyvendinimas 
17. Fizinio aktyvumo skatinimo plano sudarymas 8 d. 

13 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

Sveikatos priežiūros 

specialistės 

kabinetas 

L. Rimkuvienė 

J. Putelienė 

R. Kriūnienė 

A. Narkevičienė 

Mokyklų pripažinimo sveikatą 

stiprinančiomis mokyklomis ir 

aktyviomis mokyklomis tvarkos 

aprašo 4 priedo lentelė 

18. „Rytinė mankšta – geros dienos pradžia“  Visus m.m. 

7.55 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių 

mokytojos 

 

III. OLIMPIADOS, KONKURSAI, VARŽYBOS, VIKTORINOS, AKCIJOS 

19. Draugiškos  3-4 klasių mokinių  kvadrato varžybos 4 d.  

11.00 val. 

„Neries“ pagrindinė 

mokykla 

R. Kriūnienė 

 

Dalyvauja sporto būrelio nariai 

20. Rajono 3-4  klasių mokinių kvadrato varžybos 5 d.  

11.00 val. 

J. Vareikio 

progimnazija 

R. Kriūnienė 

 

Dalyvauja sporto būrelio nariai 

21. Mokyklos dailaus rašto konkursas „Rašysena 2019“ 

I turas 

4-8 d. Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

N. Dvareckienė 

R. Tautkevičienė 

Dalyvauja 3-4 klasių mokiniai 

(klasėse) 

22. Europos sveikos mitybos diena „Sveikesnis pasirinkimas“ 8 d. Panerio pradinė 

mokykla 

L. Rimkuvienė 

R. Tautkevičienė 

R. Kriūnienė 

S. Pilsudskienė 

PUG, 1-4 klasių mokiniai 

23. Tarptautinės tolerancijos dienos paminėjimas  

„Tolerancijos švyturys“ 

15 d. Panerio pradinė 

mokykla 

VGK komanda Dalyvauja PUG, 1-4 klasių 

mokiniai 



24. Mokyklos dailaus rašto konkursas „Rašysena 2019“  

II turas 

19 d. Panerio pradinė 

mokykla 

3a klasėje 

D. Gudonavičienė 

N. Dvareckienė 

R. Tautkevičienė 

Dalyvauja 3-4 klasių mokiniai (I 

turo laimėtojai) 

 

25. Rajoninė moksleivių giesmių šventė „Mano siela šlovina 

Viešpatį“. 

22 d. 

11.00 val. 

 

Jonavos Kultūros 

centras 

(mažoji salė) 

I. Petrikonienė 

V. Tamelienė 

J. Bagdonavičienė 

G. Grigaravičienė 

Pagal nuostatus 

26. „Techno meno dienos“ Senamiesčio gimnazijoje. 28 d. 

13.30 val. 

 

Jonavos Senamiesčio 

gimnazija 

R. Čiužienė Dalyvauja „Perliukai“ šokio 

būrelio 3-4 klasių mokiniai 

27. Edukacinio konkurso „Olympis 2019“ rudens sesija 1-30 d. Panerio pradinė 

mokykla 

Klasių mokytojos 1-4 klasių mokiniai Olympis.lt   
info@olympis.lt 

28. Miesto Kalėdinių eglučių konkursas  Pagal atskirą 

pranešimą 

KKSC L. Žaliumienė 

S. Pilsudskienė 

Registracija iki 8 d.  

 

29. Nacionalinis  matematikos konkursas „Matematikos 

ekspertas 2019“. 

Rugsėjo-

gruodžio mėn. 

 Klasių mokytojos 1-4 klasių mokiniai 

30. Pirmokų 100 dienų šventė „Mes – Paneriukai“ Pagal atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 

1 klasių 

mokytojos 

1, 4 klasių mokiniai 

31. Respublikinis 1 – 4 klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkursas „Žiemos pasaka“. 

Lapkričio – 

gruodžio mėn. 

 

Jonavos r. Žeimių 

mokykla – daugia-

funkcis centras 

D. Vazgienė 

S. Juknienė 

Pagal nuostatus 

IV. PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ VEIKLA 

Socialinio  pedagogo veikla 

32. Pokalbio tema: 

„Mandagumo diena Globėjiškas rūpestingumas“. 

„Tolerancija. Kas tai?“  

Mokslo diena taikai. Darbštumo ugdymas. 

11-15 d. 

Pagal atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 
J. Mackevičienė 

 

 

1-4  klasių mokiniams 

 

Logopedo pagalba  

33. Tėvų (globėjų) ir pedagogų konsultavimas mokinių kalbos, 

kalbėjimo ir komunikacijos sutrikimų šalinimo klausimais. 

Visą  

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Specialiojo pedagogo pagalba 

34. Tėvų (globėjų) ir pedagogų konsultavimas mokinių 

ugdymo klausimais.  

Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistės veikla 

35. Paskaita „Sveikos mitybos ABC“. 

Lapkričio  8-ąjai  Europos  sveikos mitybos dienai 

paminėti 

Pagal atskirą 
pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 

L. Rimkuvienė 

 

3-4 klasių mokiniams 

 

Bibliotekininko veikla 

mailto:info@olympis.lt


36. Tarptautinis  projektas „Šiaurės šalių literatūros savaitė“. 11-15 d. Panerio pradinė 

mokykla 

N. Kurilkina  Projekto organizavimas ir 

įgyvendinimas 3-4 klasėse 

V. PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA, STEBĖSENA, KONSULTAVIMAS 

37. E-dienyno pildymo priežiūra,  pagalbos teikimas. 

 

Mokyklos tinklapio informacijos  atnaujinimas, 

papildymas. 

Mokyklos veiklos viešinimas  socialiniame  tinkle.  

Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

J. Mackevičienė 

I. Visockienė 

 

Mokyklos mokytojai 

38. Mokytojos J. Putelienės darbo su mokiniais stebėjimas.  

 

26 d. 

8.55 val. 

10.05 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Tikslas – nustatyti ar mokiniams 

yra sudarytos tinkamos sąlygos 

ir galimybės įgyti mokymo 

programose numatytas 

kompetencijas 

VI. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS, TĖVŲ ŠVIETIMAS 

39. Bendradarbiavimas su mokinių tėvais. Mėnesio 

eigoje 

Panerio pradinė 

mokykla 

Klasių mokytojos Klasių susirinkimai, individualūs 

pokalbiai. 

VIII. PRISTATYTI 

40. Rajono olimpiadų, konkursų ir kt. renginių grafikų 2020 

metams parengimas 

Mėnesio 

eigoje  

Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus 

305 kab. 

D. Deikienė Derinama su rajono švietimo 

įstaigomis, dalykų mokytojų 

metodiniais būreliais 

41. Informacijos apie galimai nesimokančius rajono 6-17 m. 

vaikus sutikslinimas 

Mėnesio 

eigoje 

Švietimo, kultūros ir 

sporto skyrius 

D. Deikienei Pagal Jonavos r. savivaldybės 

teritorijoje gyvenančių vaikų 

apskaitos tvarkos aprašą (patv.  

savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019-09-20 įsakymu 

Nr. 13B-1198) 

42. Sutikrinti Pedagogų registre pedagogų duomenis: darbo 

krūvio rūšis, kontaktines ir nekontaktines valandas, 

kvalifikaciją, išsilavinimą, kt.   

Iki 8 d. Pedagogų registras Visos ugdymo 

įstaigos 

Galimos klaidos: neteisingai 

suvesta darbo krūvio rūšis (turi 

būti metinės), darbo krūvio rūšis 

nurodyta per metus, tačiau 

valandos likę savaitinės arba yra 

galiojančių, neuždarytų senų įrašų 

su savaitinėmis valandomis 

43. Informaciją apie neformalųjį vaikų švietimą Jonavos 

rajono bendrojo ugdymo mokyklose 2019/2020 m. m. 

(2019 m. spalio 1 d. duomenys)   

Iki 15 d.  
 

 L. Paulavičienei Lentelė išsiųsta mokykloms el. 

paštu  

44. Suvesti ir patvirtinti ataskaitą 3D-mokykla „Bendrojo 

ugdymo mokyklos 2019/2020 mokslo metų  duomenys 

(nepedagoginiai darbuotojai)“ (duomenys spalio 1 dienai)   

Iki 15 d. Švietimo valdymo 

informacinė sistema 

(ŠVIS)  

 

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

Bendrojo ugdymo  

mokyklos suveda duomenis 

ŠVIS tinklalapio adresu: 

http://www.svis.smm.lt.   Pagal 

http://www.svis.smm.lt/


ataskaitos pildymo instrukciją 

45. Patvirtinti tris ataskaitas 4-mokykla „Neformaliojo vaikų 

švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

mokyklos duomenys, 2019/2020 mokslo metai”  

(2019 m. spalio 1 d. duomenys)  

 

Iki 25 d.  
 

Švietimo valdymo 

informacinė sistema 

(ŠVIS)  

 

Neformaliojo 

vaikų švietimo 

mokyklos ir 

formalųjį 

švietimą 

papildančio 

ugdymo 

mokyklos 

Pagal ataskaitos pildymo 

instrukciją. Ataskaitoms:  

4-mokykla mokiniai 2019 ir 4-

mokykla pedagogai 2019 – 

įkeliami duomenys iš registrų. 

Patiems suvesti ir patvirtinti 4-

mokykla aplinka ir KVS 2019 

per „Duomenų teikimas - 

užpildyti ataskaitos formą“ 

46. Ataskaitas dėl mokytojų atestacijos pažymėjimų blankų 

panaudojimo 2019 m. 

Iki 29 d. Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus 308 

kab. 

V. Kolesnikienei  

47. Mokytojų atestacijos programas 2020-2022 m. Iki 29 d. Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus 308 

kab. 

V. Kolesnikienei  

48. 1-mokykla ataskaita „Bendrojo ugdymo mokyklos 

2019/2020 mokslo metų duomenys (mokiniai)“ (2019 m. 

rugsėjo 1 d. duomenys) 

Pagal atskirą 

pranešimą  

Švietimo valdymo 

informacinė sistema 

(ŠVIS)  

 

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

Sutikrinti MR pedagogų duomenų 

teisingumą. 

ŠVIS-e sutikrinus-patvirtinti kai 

bus įkelta 2019 m. ataskaitos 

forma 

49. 3-mokykla ataskaita (2019 m. spalio 1 d. duomenys) 

„Bendrojo ugdymo mokyklos 2019/2020 mokslo metų 

duomenys (pedagogai)”  

Pagal atskirą 

pranešimą 

Švietimo valdymo 

informacinė sistema 

(ŠVIS)  

 

Visos švietimo 

įstaigos 

Sutikrinti PR pedagogų duomenų 

teisingumą. 

ŠVIS-e sutikrinus-patvirtinti kai 

bus įkelta 2019 m. ataskaitos 

forma  

50. 3ES-mokykla ataskaitą „Bendrojo ugdymo mokyklos 

2018/2019 mokslo metų  duomenys (darbuotojai)” 

Pagal atskirą 

pranešimą 

Švietimo valdymo 

informacinė sistema 

(ŠVIS)  

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

Pagal ataskaitos pildymo 

instrukciją 

 Pastaba: planuojamų renginių ir kt. datą ir laiką, pasikeitus situacijai, pasiliekame teisę keisti ar papildyti. 

          

Direktorės pavaduotoja ugdymui                                                                                                              Dalia Gudonavičienė     


